C. Plinius Geminio suo Salutem dicit.

Erret me hāc tua tā pertinax ualitudo & quāq;
te téperatissimum nouerim: uereor tamen ne
quid illi etiam in mores suos liceat, proinde mo-
neo patienter relistas, hoc laudabile hoc salutare
admittit humana natura: quod suadeo ipse certe sic agere sa-
nus cū meis soleo, spero quidē si forte in aduersam ualitudi-
nē incidero nihil me desideratus uel pudore uel p̄conitētia
dignum, si tamen superauerit morbus: denuntiō ne qui
mihi detur nisi permittentibus medicis: tūcatisque si deder-
itis ita uindicaturum ut solent alii quā negantur: quin etiā
cū pustus ardētissima febre tādē remissus unctusq; acciper-

de poscendi ut
alem uertatur;
imis dolori &
s tenuis fumus
us nostris exi
as
g tā memori-
is possis. Vale
cit.
ronēsibus no
alpiceris : or
& pbatissimā
maxie funebre
is ut negare nō
gregie quod tā
er hæc etiā ma
coemeras plu
licet cessauerit
acceptum tibi
tetit. Vale.
slax Incipit,
em dicit.
litudo & quāq
reor tamen ne
at, proinde mo
pilie hoc salutare
terte sic agere fa
uersamī ualitudi
re uel poenitētia
hūntio ne quid
atilque si dederi
antur : quin etiā
nctusq; acciperē

a medico potionem porrei manum utq; me tangeret dixi:
admotumq; iam labris poculum reddidi. postea cum uicesi
mo ualitudinis die balineo præpararer mussātēlq; medicos
repente uidissem causā requisiui: respōderūt posse me tuto
lauari non tamen oīo sine alia suspicioē: quid inquā necesse
est: atq; ita spe balinei cui iā uidebar iferri placide leniterq;
dimissa ab abstinentiā rursus non secus ac modo ad balineū
animum uultumq; composui. quæ tibi scripsi primū ut te
non sine exemplo monerē. deinde ut in posterū ipse ad eadē
temperantiā astringerer hac epistola quasi pignore. Vale.

C. Plinius Iusto suo Salutem dicit.

Vemadmodum congruit ut simul & affirmes te assi
duis occupationibus ipediri & scripta nostra delide
res quæ uix ab otiosis ipetrare aliquod perituri tépo
riss: patiar ergo æstatē inquietā uobis exercitacq; trascurrere
& hyemem: demū cū credibile erit noctibus saltē uacare te
posse quærani quid potissimū ex nugis meis tibi exhibeā.
Interim abunde est si epistolæ non sunt molestæ: sunt autē
& uel eo breuiores erunt. Vale.

C. Plinius Presenti suo salutē dicit.

Anta ne perseuerantia: tu mō in lucania mō in cāpa
nia. ipse. n. inquis lucanus. uxor cāpana. iusta causa lō
gioris absentiae: non ppteruā tamē: quin ergo aliquādo in ur
bē redis: ubi dignitas honor amicitiae tam superiores q; mi
nores. quo usque uigilabis cum uoles: dormies quamdiu uo
les: quo usque calcei: nusq; toga feriata: liber totus dies: tps
est te reuile molestias nostras uel ob hoc solū ne uolupta
tes istæ satietate lāguescant saluta. paulisper quo tibi sit iucū
dius salutari. terere in hac turba ut te solitudo delectet. sed
quid iprudēs: quē euocare conor retardo. fortasse. n. his iōis
admoneris ut te magis ac magis otio iuoluas. quod ego nō
abrumpi: sed intermitti uolo. ut enim si tibi cœnam facere
dulcibus cibis acres acutosque miscerem: ut obtusus illis &